PRESENTA AL MEGLIO LA TUA SCUOLA!
Tante idee e soluzioni
per promuovere in modo efficace
la vostra scuola
gruppoleardini.it
ORIENTAMENTO
BLOC CHI APPUNTI
BLOCCHI PER APPUNTI

1 BLOCCO APPUNTI A4 personalizzato con copertina a ribalta
1 PENNA MULTICOLOR a 3 colori di inchiostro,
		          personalizzata ad 1 colore di stampa
1 SHOPPER IN COTONE personalizzata ad 1 colore,
		            un lato di stampa
€ 11,39* 1 kit
KIT 2M Cod. PNRRFORKIT2M
1 CARTELLINA con alette personalizzata
1 BLOCCO APPUNTI A4 personalizzato con copertina a ribalta
1 MATITA con gommino personalizzata ad 1 colore di stampa
1 SHOPPER IN COTONE  personalizzata ad 1 colore,
		             un lato di stampa
€ 11,08* 1 kit
PROPOSTE KIT ORIENTAMENTO
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPQ/100 n. 100 € 4,56* € 456,00*
BLOPONA4COPQ/200 n. 200 € 2,64* € 528,00*
BLOPONA4COPQ/300 n. 300 € 2,04* € 612,00*
BLOPONA4COPQ/400 n. 400 € 1,98* € 792,00*
BLOPONA4COPQ/500 n. 500 € 1,92* € 960,00*
BLOPONA4COPQ/1000 n. 1.000 € 1,80* € 1.800,00*
BLOPONA4COPQ/2000 n. 2.000 € 1,68* € 3.360,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPF/100 n. 100 € 4,56* € 456,00*
BLOPONA4COPF/200 n. 200 € 2,64* € 528,00*
BLOPONA4COPF/300 n. 300 € 2,04* € 612,00*
BLOPONA4COPF/400 n. 400 € 1,98* € 792,00*
BLOPONA4COPF/500 n. 500 € 1,92* € 960,00*
BLOPONA4COPF/1000 n. 1.000 € 1,80* € 1.800,00*
BLOPONA4COPF/2000 n. 2.000 € 1,68* € 3.360,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4/50 n. 50 € 5,000* € 250,00*
BLOPONA4/100 n. 100 € 3,600* € 360,00*
BLOPONA4/200 n. 200 € 2,100* € 420,00*
BLOPONA4/300 n. 300 € 1,500* € 450,00*
BLOPONA4/400 n. 400 € 1,375* € 550,00*
BLOPONA4/500 n. 500 € 1,300* € 650,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA5/50 n. 50 € 4,200* € 210,00*
BLOPONA5/100 n. 100 € 2,300* € 230,00*
BLOPONA5/200 n. 200 € 1,400* € 280,00*
BLOPONA5/300 n. 300 € 0,990* € 297,00*
BLOPONA5/400 n. 400 € 0,800* € 320,00*
BLOPONA5/500 n. 500 € 0,740* € 370,00*
QUADERNONI
CON COPERTINA PERSONALIZZATA
stampata a 4 colori su carta patinata opaca da 200 gr.
Interno da 80 facciate a quadri o a righe

Per questo articolo richiedere
un preventivo personalizzato.
CARTELLINE PORTAMATITA
PERSONALIZZATA a 4 colori di stampa
su carta patinata opaca da 300 gr.
con tasca interna e alloggio porta matita.
Formato chiuso: 21x29,7 cm (A4)
Codice
Quadri 5 mm
Codice
Righe Quantità
Prezzo
cad.
Prezzo
tot.
QUAPONQ5/100 QUAPONR/100 n. 100 € 1,95* € 195,00*
QUAPONQ5/200 QUAPONR/200 n. 200 € 1,75* € 350,00*
QUAPONQ5/300 QUAPONR/300 n. 300 € 1,55* € 465,00*
QUAPONQ5/400 QUAPONR/400 n. 400 € 1,45* € 580,00*
QUAPONQ5/500 QUAPONR/500 n. 500 € 1,25* € 625,00*
QUAPONQ5/1000 QUAPONR/1000 n. 1000 € 1,00* € 1000,00*
QUAPONQ5/2000 QUAPONR/2000 n. 2000 € 0,90* € 1800,00*
QUAPONQ5/3000 QUAPONR/3000 n. 3000 € 0,85* € 2550,00*
QUAPONQ5/4000 QUAPONR/4000 n. 4000 € 0,80* € 3200,00*
QUAPONQ5/5000 QUAPONR/5000 n. 5000 € 0,75* € 3750,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
CARTPONA4/100 n. 100 € 3,50* € 350,00*
CARTPONA4/200 n. 200 € 2,20* € 440,00*
CARTPONA4/300 n. 300 € 1,68* € 504,00*
CARTPONA4/500 n. 500 € 1,15* € 575,00*
CARTPONA4/1000 n. 1.000 € 0,72* € 720,00*
CARTPONA4/2000 n. 2.000 € 0,50* € 1.000,00*
Alcuni esempi di formato:
Alcuni esempi di formato:
Rilegatura
punto metallico

ed alla sua famiglia sulla vostra scuola.
Richiedere un preventivo personalizzato.
Richiedere un preventivo personalizzato.
Richiedere un preventivo personalizzato.
MANIFESTI F.to m 6x3
su carta da affissione da 120 gr.
a 4 colori di stampa.
MANIFESTI F.to cm 70x100
su carta da affissione da 120 gr.
a 4 colori di stampa.
MANIFESTI I man ifesti ha nno un fo rte e
immed iato impatto comun icativo.
Sono una buona so luzio ne per da re
visi b i l ità a i vostri eventi
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MANPON70X100/10 n. 10 € 5,00* € 50,00*
MANPON70X100/20 n. 20 € 4,00* € 80,00*
MANPON70X100/30 n. 30 € 3,50* € 105,00*
MANPON70X100/40 n. 40 € 3,00* € 120,00*
MANPON70X100/50 n. 50 € 2,90* € 145,00*
MANPON70X100/100 n. 100 € 2,50* € 250,00*
VOLANTINI A4 / A5
LOCANDINE A4 / A3 / 35x50
su carta patinata da 170 gr.  a 4 colori di stampa.
Disponibili anche in diversi formati PERSONALIZZATI.
VOLANTINI e LOCANDINE
Vo la nti n i e loca nd i ne d ivu lga no le i nfo rmazio n i essenzia l i su l l’O pen Day e possono essere d istri bu iti nei l uog h i p iù frequentati da i ragazzi
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
LOPONA3/20 n. 20 € 2,00* € 40,00*
LOPONA3/30 n. 30 € 1,50* € 45,00*
LOPONA3/40 n. 40 € 1,25* € 50,00*
LOPONA3/50 n. 50 € 1,10* € 55,00*
LOPONA3/100 n. 100 € 1,00* € 100,00*
LOCANDINE F.TO A3
Per gli altri formati richiedere un preventivo personalizzato.
Per questo articolo richiedere un preventivo personalizzato.
BANNER OCCHIELLATO F.to cm 300x100

AR BI
AZ VE
Disponibile nei colori:
Disponibile nei colori:
ACDisponibile solo in 1 colore
SAC CHE e ASTUC CIO
SACCA ORIOLE
PERSONALIZZATA AD 1 COLORE DI STAMPA
Sacca dall’ampio scomparto principale con chiusura a coulisse,
progettata per portare la sacca a tracolla o come zaino.
ASTUCCIO IN PVC M08993
PERSONALIZZATO AD 1 COLORE DI STAMPA
Ampio astuccio in PVC
con cerniera.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PENSUNPON/100 n. 100 € 1,50* € 150,00*
PENSUNPON/200 n. 200 € 1,00* € 200,00*
PENSUNPON/300 n. 300 € 0,90* € 270,00*
PENSUNPON/400 n. 400 € 0,80* € 320,00*
PENSUNPON/500 n. 500 € 0,70* € 350,00*
PENSUNPON/1000 n. 1.000 € 0,50* € 500,00*
PENSUNPON/2000 n. 2.000 € 0,45* € 900,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MATPON/100 n. 100 € 1,30* € 130,00*
MATPON/200 n. 200 € 0,80* € 160,00*
MATPON/300 n. 300 € 0,70* € 210,00*
MATPON/400 n. 400 € 0,60* € 240,00*
MATPON/500 n. 500 € 0,55* € 275,00*
MATPON/1000 n. 1.000 € 0,40* € 400,00*
MATPON/2000 n. 2.000 € 0,35* € 700,00*
Per questo articolo richiedere un preventivo personalizzato.
PENNA MULTICOLOR
3 COLORI CON TOUCH SCREEN
PERSONALIZZATA  con stampa ad 1 colore
Realizzata in plastica, offre la comodità
di avere tre colori di inchiostro (blu, nero e rosso)
e un touch screen integrato per dispositivi digitali.
Scatole da 100 pz.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PNRRPENMUL/100 n. 100 € 1,65* € 165,00*
PNRRPENMUL/200 n. 200 € 1,15* € 230,00*
PNRRPENMUL/300 n. 300 € 1,05* € 315,00*
PNRRPENMUL/400 n. 400 € 0,95* € 380,00*
PNRRPENMUL/500 n. 500 € 0,85* € 425,00*
PNRRPENMUL/1000 n. 1.000 € 0,65* € 650,00*
PNRRPENMUL/2000 n. 2.000 € 0,60* € 1.200,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PNRRAST/100 n. 100 € 4,06* € 406,00*
PNRRAST/300 n. 300 € 3,22* € 966,00*
PNRRAST/500 n. 500 € 2,59* € 1.295,00*
PNRRAST/1000 n. 1.000 € 2,45* € 2.450,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PNRRSAC/100 n. 100 € 4,06* € 406,00*
PNRRSAC/300 n. 300 € 2,80* € 840,00*
PNRRSAC/500 n. 500 € 2,17* € 1.085,00*
PNRRSAC/1000 n. 1.000 € 2,03* € 2.030,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PNRRSHOP/100 n. 100 € 2,95* € 295,00*
PNRRSHOP/200 n. 200 € 2,55* € 510,00*
PNRRSHOP/300 n. 300 € 2,30* € 690,00*
PNRRSHOP/400 n. 400 € 2,15* € 860,00*
PNRRSHOP/500 n. 500 € 2,00* € 1.000,00*
PNRRSHOP/1000 n. 1.000 € 1,75* € 1.750,00*
SHOPPER IN COTONE
SHOPPER PERSONALIZZATA   f.to 38x42 cm.
Con manici lunghi e scomparto principale aperto.
Stampa ad 1 colore, solo un lato.

stampa fronte / retro a 4 colori.
Plastificazione opaca o lucida.
BLOCCO MOUSE PAD F.to 15x15 cm.
Composto da 50 ff. incollati su un lato con STAMPA
PERSONALIZZATA A 4 COLORi su carta usomano da 90 gr.
TAPPETINO MOUSE F.to 22x18 cm
in gomma e poliestere con STAMPA PERSONALIZZATA
AD 1 COLORE in serigrafia
RIGHELLI
TAPPETINI MOUSE
Si può sceg l iere tra i nostri d ue model l i sagomati quel lo che più si adatta a l logo del la vostra scuo la
Casa Editrice - Tipolitografia GUERRINO LEARDINI
Loc. Prato - Zona Art.le 1/R - 61023 - Macerata Feltria (PU) Tel. 0722.74231 / 74780
E-mail: magazzino@guerrinoleardini.it  - Sito web: www.gruppoleardini.it
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
TAPMJ/10 n. 10 € 15,00* € 150,00*
TAPMJ/20 n. 20 € 10,00* € 200,00*
TAPMJ/30 n. 30 € 8,00* € 240,00*
TAPMJ/50 n. 50 € 6,00* € 300,00*
Per questo articolo richiedere un preventivo personalizzato.
Richiedere un preventivo personalizzato.